
گزارش
 زندگی عجیب »داداش مجید«

 از قهوه‌خانه تا خان‌طومان
کتاب »مجید بربری«، خاطرات شهید مجید 
قربانخانی را که اخیراً مزین به تقریظ رهبر انقلاب 

شده، روایتی است از »حرّ« مدافعان حرم.
قرار است متن تقریظ مقام معظم رهبری بر شش 
عنوان کتاب دفاع مقدس همزمان با ایام گرامیداشت 
هفته دفاع مقدس رونمایی شود. کتاب »مجید 
بربری« از جمله این آثار است. این کتاب که به قلم 
کبری خدابخشی دهقی نوشته شده، روایتی است از 

زندگی شهید مدافع حرم، مجید قربانخانی. 
کتاب حاضر از جمله آثار پرمخاطب در حوزه ادبیات 
مقاومت و خاطرات مدافعان حرم است که به گفته 
ناشر، تاکنون بیست و یک چاپ از این اثر در دسترس 
علاقه‌مندان قرار گرفته و قرار است هشت چاپ دیگر 
از این کتاب نیز در کتابفروشی‌ها عرضه شود. کتاب، 
روایتی است از زندگی شهیدی که او را »حرّ« مدافعان 
حرم توصیف می‌کنند.  کتاب با خاطرات روز 21 
دی‌ماه سال 94 آغاز می‌شود، زمانی که تعدادی از 
نیروهای مدافعان حرم در خان‌طومان شهید شده‌ و 
تعدادی دیگر در محاصره هستند؛ در واقع این بخش 
از کتاب روایتگر ساعات پایانی حیات مادی شهید 
قربانخانی است. خدابخش دهقی تلاش کرده تا با نثری 
داستانی و استفاده از تکنیک‌هایی مانند به کار بردن 
فلش‌بک‌ها، شخصیت‌پردازی و... بر جذابیت خاطرات 
افزوده و از این طریق، شخصیت این شهید جوان را به 
مخاطب معرفی کند. خدابخش درباره چگونگی تدوین 
این اثر گفت: من برای نوشتن خاطرات این شهید با 
نویسندگان مختلفی مانند رضا امیرخانی مشورت کردم. 
وقتی موضوع را با آقای امیرخانی مطرح کردم، توصیه 
کرد که شخصیت اصلی این کتاب را مقدس نکنم و 
اگر قصد چنین کاری دارم، اصلًا درباره او ننویسم. من 
برای نگارش این خاطرات، با مسئله‌ای مواجه بودم که 
باید آن را به گونه‌ای حل می‌کردم. گاه با مسائلی روبرو 
می‌شدم که از خط قرمزهای جامعه فراتر رفته و اگر 
آنها را بیان می‌کردم،‌ درست نبود؛ در عین حال باید 
توجه می‌کردم که باید بخشی از این مسائل بیان شود تا 
شخصیت‌پردازی کتاب به درستی صورت گیرد و تغییر 
روحیه شخصیت برای مخاطب روشن شود. زندگی 
شهید قربانخانی که مادرش او را »داداش مجید« صدا 
می‌زند، به دو بخش تقسیم می‌شود؛ نخست بخشی 
است که او مدیریت یک قهوه‌خانه در یافت‌آباد تهران 
را برعهده دارد و روحیاتش و دغدغه‌هایش متناسب با 
فضایی است که در آن زندگی می‌کند. اما بخش دوم 
زندگی او، بخشی است که مس وجود او با عنایت امام 
حسین)ع( و حضرت زینب)س(، به طلا تبدیل می‌شود. 
خدابخش دهقی توانسته در کتاب »مجید بربری« به 

خوبی عبور از این تعارضات را به تصویر بکشد.

معرفی کتاب

اقتباس بر مبنای آثار منتشر شده در حوزه دفاع مقدس 
می‌تواند به حوزه‌ای تاثیر‌گذار و مخاطب پسند بدل شود، با 
این حال هنوز کار جدی در این حوزه از سریال‌سازی در 
تلویزیون مشاهده نشده  و تنها به چند کار تاثیرگذار در این 

حوزه می‌توان اشاره کرد.
به گزارش فارس؛ ۸ سال جنگ تحمیلی و دفاع مقدس 
سبب شد تا به واسطه آن آثار قابل توجهی چه در سینما 
یا تلویزیون ساخته شوند. این آثار در ژانر دفاع مقدس و در 
قالب‌های رسانه‌ای مختلف ساخته شده که برای مخاطب نیز 
خاطره‌انگیز بوده‌اند. شاید بتوان گفت که فعالیت در حوزه 
سریال سازی در این ژانر به میزان خوبی توانسته موفق عمل 
نماید لکن می‌توان جای خالی یکی از حوزه‌های سریال سازی 
در این ژانر را احساس نمود و آن نیز اقتباس‌های سریالی در 
ژانر دفاع مقدس است. اقتباس در نوع خود قالبی از فیلم و 
سریال سازی هست که می‌تواند بسیار مورد اقبال و توجه 

مخاطب قرار گیرد. 
۸ سال دفاع مقدس و وقایع پیش آمده در آن سبب شده 
است تا به پتانسیلی برای خلق آثار هنری تبدیل گردد. در 
این راستا آثار کتبی چون داستان‌ها، زندگی‌نامه‌ها، رمان و ... 
در ارتباط با دفاع مقدس و وقایع پیرامون آن نوشته و منتشر 

شده است.
با وجود آن که آثار منتشر شده در این حوزه بسیار به چشم 
می‌خورد اما در حوزه سریال سازی بر مبنای این آثار به نوعی 

کاستی وجود دارد. اقتباس بر مبنای آثار منتشر شده در حوزه 
دفاع مقدس می‌تواند به حوزه‌ای تاثیر‌گذار و مخاطب پسند 
بدل گردد. در دنیا و کشور‌هایی که صاحب وقایع تاریخی 
چون جنگ می‌باشند، همواره ساخت آثاری با الهام از اتفاقات 
پیش آمده در آن مورد اقبال بوده است و گاهی منجر به 

استقبال از مطالعه کتاب اقتباس شده نیز شده است.
با این حال هنوز کار جدی در این حوزه از سریال سازی در 
تلویزیون مشاهده نشده است و تنها به چند کار تاثیرگذار 
در این حوزه می‌توان اشاره نمود. یکی از آثار مورد توجه 
مخاطب در این حوزه سریال خاطره‌انگیز »در چشم باد« 
است. این اثر با الهام از مجموعه رمان »جاده جنگ« به یکی 
از پر‌مخاطب‌ترین آثار در این حوزه بدل شده است. این سریال 
که راوی خانواده‌ای وطن‌پرست و مبارز با متجاوزان به وطن 
را به نمایش می‌گذارد در سه دوره از زندگانی شخصیت اول 
داستان، در پایان خود پیوندی با دفاع مقدس دارد. رمان جاده 
جنگ که نوشته منصور انوری است در سال ۱۳۸۹ توسط 
انتشارات سوره مهر به چاپ رسید و از برگزیدگان چهارمین 

دوره جایزه ادبی جلال آل احمد نیز می‌باشد. 
سریال دیگری که سال گذشته در این ژانر به پخش سیما 
رسید، »سوران« است. سریال سوران با اقتباس از کتاب 
»عصر‌های کریسکان« نوشته کیانوش گلزار راغب، زندگی 
شهید امیر سعیدزاده یا سعید سردشتی در دوران التهابات 
کردستان است. این اثر در ژانر انقلاب و دفاع مقدس 

می‌گنجد. اگر در دوران پخش سریال سری به کتابفروشی 
سوره مهر می‌زدید می‌توانستید همکاری دوجانبه سریال و 
اثر مورد اقتباس را ببینید. به گونه‌ای که پخش سریال در 
فروش کتاب نیز موثر بوده است. کتاب عصرهای کریسکان که 
منبع اقتباس ساخت سرسال »سوران« قرار گرفت، خاطرات 
امیر سعید زاده )سعید سردشتی( آزاده کرد است که بیش از 
شش سال در زندان‌های گروه کومله و دموکرات شکنجه شده 
است. او تقریبا تنها نجات یافته از زندان مخوف کریسکان 
است و بقیه هم‌بندی‌های او همه بدون محاکمه اعدام شده‌اند. 
او عضو هیچ سازمانی نیست. یک نیروی آزاد است و در عین 
حال در مأموریت های اطلاعاتی و عملیاتی شرکت می کند، 
مأموریت‌هایی نیز برای شناسایی در خارج از کشور دارد. پس 
از آن راهی سپاه می شود. سعیدزاده پیش از انقلاب، از طرف 
ساواک، مورد پیگیری و بازخواست قرار گرفته و فراری می 
شود. اسیر کومله می شود و از سازمان کومله نیز فرار می کند. 
۴ سال بعد از جنگ، سعید زاده به اسارت حزب دموکرات 
کردستان عراق در می‌آید. این دوران از ابتدای انقلاب تا سال 
۷۴، یعنی یک دوره ۱۵ ساله، به طول می انجامد. کریسکان 
منطقه ای در کوه سنجاق در کردستان عراق است که مقر 
اصلی حزب دموکرات ایران بوده است. سعیدزاده دوران 
اسارت ۴ ساله خود را، در منطقه کریسکان بوده است. به 
دلیل اینکه بیشتر اتفاقات در آن منطقه رخ داده، این نام را 

برای کتاب انتخاب کرده است.

امسال نیز سریال »طوبی« با اقتباسی از رمان »اربعین طوبی« 
ساخته شده است که علاوه بر بعد مسئله اربعین در دوران 
دیکتاتوری حزب بعث، اشاره‌ای نیز به جنگ تحمیلی دارد و 
توانسته مورد استقبال مخاطبان تلویزیون قرار بگیرد.مجموعه 
طوبی اقتباسی آزاد از کتاب اربعین طوبی نوشته محسن 
امامیان پژوهشگر و مترجم است که البته تقریباً با کتاب 
تفاوت‌هایی نیز دارد ولی اصل داستان همان است و بیشتر 
اتفاقات روایت واقعیت‌هایی است که برای طوبی و خانواده‌ 
و اطرافیانش رخ داده است، اما مثا در رمان پدر طوبی در 
درگیری‌های مربوط به کودتای ۲۸ مرداد کشته می‌شود در 
حالی که در سریال در سال‌های منتهی به انقلاب و توسط 
ساواک این اتفاق می‌افتد، و البته برخی دیگر از اتفاقات و 
شخصیت‌ها برای جذابیت بخشیدن به قصه ساخته ذهن 
کارگردان و نویسنده هستند.از نقاط قوت سریال پرداخت 
دقیق برای اولین بار به جنایات خوفناک صدام حسین و 
حزب بعث از اعدام اعضای رده بالای حزب تا مردم عادی و 
کشتن زائران کربلا و نجف است. برخی دیگر از اقتباس‌های 
تلویزیونی می‌تواند با الهام از شخصیت‌ها و وقایع دفاع مقدس 
رخ دهد. سریال »شوق پرواز« با اقتباس از زندگی شهید 
عباس بابایی، سریال »سیمرغ« با اقتباس از شهید علی اکبر 
شیرودی و احمد کشوری از خلبانان دوران دفاع مقدس و 
مینی سریال »عاشورا« که اقتباسی از شهید مهدی باکری و 

وقایع گردان عاشورا را به تصویر می‌کشد.
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 اقتباس از متون دفاع مقدس، سوژه مغفول تلویزیون

علی کلانتری  مصطفی کیایی از آن کارگردان‌هایی است که در مدت نسبتاً 
کم حضور خود در عرصه فیلمسازی با گزینشی کار کردن، نشان داده که دوست 
دارد کارنامه هنری خود را از لحاظ کیفیت سنگین کند و کمیت برای او چندان 

اهمیتی ندارد.
کیایی که از سال 1388 به صورت رسمی با ساخت فیلم »بعد از ظهر سگی سگی« 
نام خود را به عنوان فیلمساز در بین مابقی همکارانش مطرح کرد، نشان داد که 
امضای خاص خودش را دارد و برای تداوم موفقیت‌های خود و ساخت آثاری فاخرتر 
حاضر است سختی‌ها و مصائب تولید را به جان بخرد و در نهایت اثری قابل دفاع برای 
اکران و نگاه مردم عرضه کند. بعد از ظهر سگی که با حضور رضا عطاران و مجید 
صالحی دو بازیگر پرکار و شناخته شده دهه هشتاد کلید خورد، اثری کاملًا اقتباسی 
از سینمای هالیوود و از فیلمی به همین نام و با بازی آلپاچینو بود که با تلفیقی از 
شوخی و کُمدی سیاه به خوبی توانسته بود علاوه بر رساندن پیام خود، مخاطبان را 
نیز از خروجی کار راضی نگه دارد. اولین فیلم اکران شده کیایی که در سال 89 به 
معرض نمایش گذاشته شد توانست در گیشه حدوداً 330 میلیون تومان فروش کند 
که در آن سال و با توجه به تجربه کیایی در فیلمسازی، عدد خوبی محسوب می‌شد. 
کیایی که توانسته بود بعد از فیلم اول جای خود را در میان فیلمسازان باز کند با 
ساخت فیلم دوم بلند خود یعنی »ضد گلوله« نشان داد که موفقیت او اتفاقی نبوده 
است. این فیلم که در سال 91 به اکران عمومی رسید توانست در گیشه بیش از 
یک میلیارد و صد میلیون تومان بفروشد و جای پای کیایی را در صنعت فیلمسازی 

کشور بیش از پیش محکم کند.
»خط ویژه« به قلم و کارگردانی کیایی از آن دست فیلم‌هایی بود که رنگ و بوی 
تابوشکنانه داشت. فیلمی که علاوه بر تم و ژانری اجتماعی با نگاهی نقادانه و 
شوخی‌هایی گزنده و جسورانه توانسته بود جماعتی رانت خوار و آقازاده را شماتت 

کند و همچنین بسیار در نظر مخاطبان شیرین و جذاب به نظر برسد. 
خط ویژه به حق یکی از ویژه‌ترین کارهای کیایی حتی تا به امروز محسوب می‌شود. 
فیلمی که نمونه آن در این ژانر بسیار کم پیدا می‌شود، اثری که همزمان با جذب 
مخاطب و سرگرم کردن او و کمک به اقتصاد سینما، با زبان انتقادی و غیر شعاری 

تصویر برخی از کاستی‌های جامعه را نشان می‌دهد.
بارکد، چهارراه استانبول و مطرب نیز در فاصله سال‌های 92 تا 97 آثاری بود که 
کیایی ساخت و دوباره مورد توجه قرار گرفت و مردم را به سینماها کشاند و توانست 

چهره‌ای محبوب را در بین علاقمندان به سینما برای خود رقم بزند.
کیایی علاوه بر کار در حیطه سینما و اکران در حوزه فیلمنامه نویسی برای تلویزیون 
نیز دستی بر آتش دارد و در فاصله بین سال‌های 90 تا 92 فیلمنامه سه سریال 

پربیننده »نقطه سر خط«، »راه در رو« و »خروس« را بر عهده داشته است که نشان از 
توانایی بالای او در خلق آثار کمدی انتقادی دارد. کیایی پس از 10 سال کار در سینما 
و تلویزیون سرانجام تصمیم گرفت که خود سریالی را بنویسد و کارگردانی کند. »هم 
گناه« محصول پلتفرم فیلیمو سریالی بود که در سال 98 با بازیگرانی همچون محسن 
کیایی، پرویز پرستویی و هدیه تهرانی کلید خورد و از قضا بیش از اندازه مورد توجه 
کاربران قرار گرفت.  حال خبر رسیده این کارگردان دو سال پیش سراغ ساخت »هزار 
و یک ‌شب« رفته و تولید آن کماکان ادامه دارد؛ سریالی که ماجراهایش براساس 
مجموعه قصه‌های این کتاب مشهور و ارزشمند وام گرفته شده است و اقتباسی 
مستقیم از آن محسوب می‌شود. بنا به اظهارات محسن کیایی در برنامه 35 میلی 
متری،  »هزار و یک‌ شب، اولین سریالی است که با مشارکت بین یک کمپانی ایرانی 
و ترک ساخته شده. قصه‌های هزار و یک ‌شب در تمام خاورمیانه شناخته شده است 
و مردم این منطقه قصه‌هایش را می‌شناسند و برایشان جذابیت دارد. اولین پروژه‌ای 
که می‌توانست که در اطراف ما حوزه خلیج‌فارس و از طرفی ترک‌ها به صورت مشترک 
ساخته شود همین هزار و یک ‌شب است.« ظاهراً فیلمنامه این سریال به قلم نغمه 
ثمینی و مصطفی کیایی نوشته‌ شده است و هدیه تهرانی، پرویز پرستویی، بهرام رادان، 
سحر دولتشاهی، پدرام شریفی، محسن کیایی، حبیب رضایی، بانیپال شومون، پانته‌آ 
پناهی‌ها و سوگل خلیق در آن به ایفای نقش می پردازند. علاوه بر بازیگران ایرانی، 
چهار بازیگر خارجی هم در آن حضور دارند. با استناد به صحبت های محسن کیایی 

ضبط این سریال 18 ماه طول کشیده و 2 ماه دیگر از تولید آن باقی مانده است.

خالق »هم‌گناه« با »هزار و یک ‌شب« 
میهمان خانه‌های مردم می‌شود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004001560 مورخه 1403/02/24 موضوع 
کلاسه 1402114412004000526 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن حبیب الهی اردهائی 
فرزند محمد علی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 100  
مترمربع جدا شده از پلاک شماره  24045  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس 
شهرک بهارستان کوچه آبان  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/04  

م-الف: 10557
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007002180 مورخه 1403/05/21 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000332 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح اله میردار وطن  به شماره شناسنامه 
1903  کد ملی 6249771352  صادره  آزادشهر فرزند گد علی در ششدانگ یک قطعه 
زمین که درآن احداث بنا شده ) مسکونی( به مساحت 172  مترمربع پلاک شماره 2872 
فرعی از 490 فرعی از 10-اصلی واقع در شهر آزادشهر- خیابان شهید رجائی روبروی 
فرمانداری شهرک موسوم به گلچشمه  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت 
گلچشمه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 
روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/04 

م-الف: 10561  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007002645 مورخه 1403/06/15 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000579 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی میرحسینی به شماره شناسنامه 4  کد ملی 
0793289785  صادره  سبزوار فرزند محمد رضا در ششدانگ یک قطعه زمین احداث 
بنا شده ) تجاری( به مساحت 20/ 196  مترمربع پلاک شماره 170 فرعی از 6-اصلی 
واقع در شهر آزادشهر- خیابان حضرت امام خمینی )ره( روبروی پمپ بنزین  بخش 8 
حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی مشاعی مرحوم سید محسن طاهری قره قاچ فرزند حاجی آقا  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/04 

م-الف: 10567  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در    140360312010001543 شماره  1-رأی   
1402114412010000438  تصرفات مفروزی و مالکانه خانم سلیمه ناظور فرزند 
ابراهیم مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 72/ 1047  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 239 فرعی از 37- اصلی واقع 
در استان گلستان شهر رامیان روستای باقر آباد  بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که انتقال 
ملک بلاواسطه از مالک رسمی ) آقای رجبعلی نصیری(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به 
آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت 
اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت 
اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض 
این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت 

جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/19 )دوشنبه(  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/07/04 ) چهارشنبه(. م الف: 10571
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و  ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات   140360331057001861 شماره  رای  برابر 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کرج – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/

خانم اشرف حسین پور فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه 
17 صادره از ملایر در یک قطعه زمین  با بنای احداثی به 
مساحت 204 متر مربع از پلاک 17 فرعی از 365 اصلی واقع 
کرج مهرشهر گلستان یکم خیابان نهم غربی پلاک 25 خریداری 
از مالک رسمی آقای/خانم احمد خرد دهقان  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1792643:شناسه آگهی

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/21

مهر ان رشیدی-رئیس ثبت اسناد و املاک

عدم قابلیت افراز مربوط به پلاک 5126 فرعی از 
155 اصلی جزء حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک 

ناحیه 1 کرج
خواهان:

خانم زهرا فهیمی خاتون آباد فرزند ظریف اله به 
آدرس کرج-گوهردشت-خ داریوش کوچه ولیعصر2 

پلاک 1-16
2-آقای ابوالفضل فاتح زنوزی فرزند رضا به 
آدرس کرج-گوهردشت-خ داریوش کوچه ولیعصر2 

پلاک 16
3-آقای امیرحسین فاتح زنوزی فرزند رضا به 
آدرس کرج-گوهردشت-خ داریوش کوچه ولیعصر2 

پلاک 16
خوانده:

1-آقای رضا فاتح زنوزی فرزند اروج به آدرس 
کرج-گوهردشت-خ داریوش کوچه ولیعصر2 پلاک 

16
2- آقای علی رضا فاتح زنوزی فرزند رضا به آدرس 
کرج-گوهردشت-خ داریوش کوچه ولیعصر2 پلاک 16

1793277:شناسه آگهی 
مسلم مرزآرا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج
از طرف عیسی شاهدی پاپکیاده

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای جواد رهبری ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 
تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به 
مساحت 107.18 مترمربع قطعه 7 تفکیکی به شماره 
171/8140 مفروز از پلاک 946 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به 
شماره چاپی 159621 مفقود گردیده و تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی نموده است .لذا مراتب به استناد 
تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت دریک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود ویا انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور باشد از تارخ این آگهی ظرف مدت ده 
روزاعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به 
این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی 
است چنانچه ظرف مدت اعتراضی واصل نشود ویا 
درصورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
1793458:شناسه آگهی

حسین رضانوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
از طرف الهه عزیزی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
آگهی  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  
 برابر رای شماره 1963 مورخ 1403/6/8 و شماره 1457 مورخ 1403/5/6 
هیئت اول موضوع  قانون اول قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد حوزه  ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی به  مالکیت آقای محمد آزادی رنانی  به شناسنامه شماره 7732 
کد ملی 1292008377 صادره از اصفهان  فرزند رجبعلی در 4/5 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب ساختمان در حال ساخت به مساحت 134.72 متر مربع پلاک شماره 
105 فرعی  از 4483 اصلی  واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و 
مالکیت آقای رجبعلی  آزادی رنانی  به شناسنامه شماره 159 کد ملی 1290101108 
صادره از اصفهان  فرزند شیرمحمد  در 1/5 انگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان 
در حال ساخت به مساحت 134.72 متر مربع پلاک شماره 105 فرعی  از 4483 اصلی  
واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان  در ازای مالکیت رسمی مشاعی 

اولیه مفروز ثبتی گردیده است 
 لذا  به منظور اطلاع عموم     مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شناسه آگهی 1784092

تاریخ انتشار نوبت اول 20 شهریور 403
تاریخ انتشار نوبت دوم 4 مهر 403

مهدی شبان
رییس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140360306011004973-1403/05/28 قانون مذکور مستقر 
درثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی بنسبردی فرزند رحمت اله 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 106/31 مترمربع  پلاک 22502 فرعی مجزی 
شده از پلاک 35 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت 
مالک رسمی سیدمحمدحسین علوی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند 
مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول 

اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/665(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/04-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/19
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 
1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب 
آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند 

مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در    140360312010001541 شماره  1-رأی   
1402114412010000439  تصرفات مفروزی و مالکانه خانم افسانه انصاری نیلی فرزند 
علیرضا  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3/ 1529  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 37- اصلی واقع در استان گلستان شهر رامیان 
روستای باقر آباد  بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی )خانم 
سمیه نصیری سید کلاته احدی از وراث صفرعلی نصیری سیدکلاته دارنده سند اصلاحات 
اراضی به شماره 4936 مورخه 1350/07/07 (. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان 
تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 

مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ  )دوشنبه(   اول: 1403/06/19  نوبت  انتشار  تاریخ 

1403/07/04 ) چهارشنبه(. م الف: 10573
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 
1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب 
آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند 

مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در    140360312010000836 شماره  1-رأی   
1401114412010000160  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد سارانی فرزند نوراله  
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 10/ 
197  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1391 فرعی از 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهر خان ببین  بخش 7 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی )آقای محمد 
کاظم فدائیان(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا 
با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این 
صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض 
این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ  )دوشنبه(   اول: 1403/06/19  نوبت  انتشار  تاریخ 

1403/07/04 ) چهارشنبه(. م الف: 10578
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 
1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب 
آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند 

مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در    140360312010001607 شماره  1-رأی   
1402114412010000206  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای علیرضا اسماعیل پور فرزند 
بابا محمد  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به 
مساحت 13/ 135 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1014 فرعی از 7- اصلی واقع در 
استان گلستان شهر خان ببین  بخش 7 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک 
رسمی )از سهم الارث آقای علی جعفری احدی از وراث مرحوم نعمت جعفری گلوکن(. در صورتی 
که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی 
و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات 
مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ  )دوشنبه(   اول: 1403/06/19  نوبت  انتشار  تاریخ 

1403/07/04 ) چهارشنبه(. م الف: 10580
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 
1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب 
آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند 

مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در    140360312010000835 شماره  1-رأی   
1401114412010000159  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای احمد آرش فرزند عباسعلی  
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
200  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1391 فرعی از 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهر خان ببین  بخش 7 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی )آقای محمد 
کاظم فدائیان(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا 
با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این 
صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض 
این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ  )دوشنبه(   اول: 1403/06/19  نوبت  انتشار  تاریخ 

1403/07/04 ) چهارشنبه(. م الف: 10582
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان


